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Odbiór odpadów 

segregowanych w ostatni 

poniedziałek miesiąca – 

wszystkie rejony 

 

28 
 

25 
 

25 
 

29 
 

27 
 

24 
 

29 
 

26 
 

30 
 

28 
 

25 
 

30 

UWAGA ! 

Odpady biodegradowalne odbierane będą w tych samych  terminach co odpady komunalne zmieszane 
 


